
Deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 07/05/2009 

 

 

 

OGGETTO: NUCLEO DI VALUTAZIONE – AGGIORNAMENTO - 

PROVVEDIMENTI. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

SENTITA la relazione del Segretario Comunale 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione in data  08/02/2006, n. 12, esecutiva a 

termini di legge, riguardante: Nomina del Nucleo di valutazione – Aggiornamento - 

Provvedimenti”, cui si fa espresso rinvio; 

 

CONSIDERATO che, a far data dall’1/05/2009, il componente Sig.ra COCO 

dr.ssa Gabriella è stata collocata a riposo per raggiunti limiti di età; 

 

RITENUTO, pertanto, opportuno procedere ad un aggiornamento della 

composizione del “Nucleo di valutazione” di questo Ente allo scopo di consentire il 

regolare svolgimento delle funzioni di competenza;  

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale in data  22/12/2008, n. 

58, riguardante “Nomina del Revisore del Conto per il triennio 2009/2011”, cui si fa 

espresso rinvio; 

 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale, in sede di nomina del 

Revisore del Conto, si riservava, altresì, la facoltà di integrare tale incarico 

affidando a tale organo funzioni aggiuntive attinenti l’attività economico finanziaria 

ed organizzativo/funzionale; 

 

SENTITO in proposito il Sig. DE GREGORIO dr. Alberto, Revisore del Conto 

del Comune di Bricherasio, il quale ha manifestato la propria disponibilità 

all’esercizio dell’incarico di cui trattasi; 

 

RITENUTO opportuno e necessario procedere, affinché il Nucleo di 

Valutazione possa operare in conformità delle disposizioni vigenti; 

 

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 18 agosto 2000 e riconosciuta, nella fattispecie, la 

propria competenza in materia di indirizzo ed organizzazione; 

 

CON VOTAZIONE favorevole unanime, palesemente espressa per alzata di mano, 

 

 

D E L I B E R A 

 

1) La narrativa premessa costituisce parte integrante del presente dispositivo; 

 

2) Di aggiornare la composizione del Nucleo di Valutazione del 

Comune di Bricherasio, come segue: 

a) BORODAKO dr. Alessandro, Segretario Comunale di 

Bricherasio; 

b) LORENZINO dr.ssa Anna Maria, Segretaria della 

Comunità Montana Val Chisone e Germanasca; 

c) DE GREGORIO dr. Alberto, Revisore del Conto del 

Comune di Bricherasio 

 

3) Dare atto che il Nucleo di valutazione così composto durerà in 

carica fino al termine dell’attuale mandato elettivo del Sindaco;  

 

4) Dare ulteriore atto che, in caso di necessità potrà, eventualmente, 

essere integrato con la figura di “Esperto esterno di organizzazione 

aziendale di valutazione”; 

 

5) Di inviare copia del presente provvedimento ai funzionari 

incaricati; 

 

6) Di dichiarare la presente deliberazione, con separata e successiva 

votazione favorevole unanime, palesemente espressa per alzata di mano, 

immediatamente eseguibile, ex art. 134 – comma 4°) – del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267. 

  


